

# **MB Sørensen Holding ApS**

Forbindelsesvejen 43  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
2. marts 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**07/05/2017**

---

**Morten Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MB Sørensen Holding ApS  
Forbindelsesvejen 43  
9400 Nørresundby

CVR-nr: 37530166  
Regnskabsår: 02/03/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele dertil beslægtede opgaver.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på t.DKK 106 og en egenkapital på t.DKK 156.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 2. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		106.274
Øvrige finansielle omkostninger .....		-211
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>106.063</b>
Skat af årets resultat .....		46
<b>Årets resultat .....</b>		<b>106.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400
Overført resultat .....		2.709
<b>I alt .....</b>		<b>106.109</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		156.274
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>156.274</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>156.274</b>
Andre tilgodehavender .....		18.890
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.890</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.890</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>175.164</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		2.709
Forslag til udbytte .....		103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>156.109</b>
Gæld til banker .....		411
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		200
Skyldig selskabsskat .....		18.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.055</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>175.164</b>